
D.II.0131 - 1257/08 

Uchwała Nr 1257/145/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie wydatkowania �rodków finansowych na pokrycie kosztów organizacji  
V Forum Regionów Pa�stw Grupy Wyszehradzkiej. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z pó�n. zm.¹)                        
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków finansowych do kwoty 106.757,82 zł brutto  
na pokrycie kosztów organizacji V Forum Regionów Pa�stw Grupy Wyszehradzkiej, zgodnie      
z preliminarzem wydatków, stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
�rodki finansowe na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na 2008 rok - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, 
poz.1279) - w dziale 750, rozdziale 75095, § 4300 – kwota 80.637,82 zł oraz § 4380 – kwota 
26.120 zł i pochodz� z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urz�dzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                                       

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875  
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


